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Султанот од Палермо на Тарик Али е динамичен роман полн со изненадувања, пресврти
и неочекувани настани кои го оставаат читателот со подзината уста.

  

Идризи е најпочитуваниот интелектуалец во палатата на Султанот Раџари. Неговата
единствена љубов Маја живее во харемот на султанот бидејќи тој патува по светот
собирајќи податоци за да направи географска карта за трговците и патниците, но со
завршувањето на неговите патувања тој се враќа во својот дом недалеку од палатата.

  

Идризи ги зема од харемот својата единствена љубов Маја и ќерка си Елинор. Но, во
нивната среќа им се вмешува Балкис, сестрата на Маја.

  

Животот во Палермо се менува, се врти како тркало. Еднаш фамилијата на Султанот е
горе, потоа е долу, само лозата на Идризи е постојано на страната на правдата.
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